M  169.
1313. 13. 3u li. SSrauitsberQ. — Der 8 ifd>of

(£b e r w a r b  bon (Jrmlanb berfcfyreibt feinem Diener © t e i j n a m ,  
einem ©tammpreufien, <> «£>ufen im gelbe 2 ß o j o .

92acb ber Slbfd&rift im lib. priv. antiq. beS Sßifdj. 2lr<$to8 in grauenburg,
C. 1. fol. 36»).

In nomine domini amen, Ad perpetuam  rei memoriam, Noue- 
rin t vniuersi presentes et futuri presentem  paginam inspecturi, 
Quod Nos E b e r h a r d u s  dei gracia W arm iensis Ecclesie Episco-

1) «Sie ^at bie Ueberfdjrift: „Privil. illorum de Sadluken prope Benern“. 
2>aS ©ut iß nad) einer Sianbbemerhtng tooit ber §anb beS $8if<$ofS N ikolaus  
toon SEüngen fpäterljin ber 25orffc$aft ©runau bei ©uttßabt incorporirt toorben.
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pus, accedente consensv Capituli nostri S t e y n a m  Pru theno  nostro 
fldeli seruitori, verisque suis heredibus vtriusque sexus, in campo 
dicto W o z o  sex mansos in siluis. Pratis. pascuis. Rubetis palu- 
dibus et m ontibus, contulim us, hec adiecta condicione,. quod  in 
festo Beati Martini et sic singulis annis in eodem festo, pro censu 
et nomine census, vnum fertonem denariorum  vsualis monete, 
nobis e t nostris successoribus soluere perpetue tenebuntur, In 
super predicto S t e y .  e t suis heredibus contulim us et conferimus 
ex gracia speciali, litteras per presentes, quod si in predictis m an
sis, ipsum, uel suos heredes ju ram entum  aliquod facere contingit, 
u t hoc vltra Septem personas se aliqualiter non extendat, Sed 
m etseptim us ad maximum infra, secundum  exigenciam cause et 
negocij iud icetu r, et si aliquos rusticos pruthenos apud sc loca- 
uerit, in Mansis antedictis, Judicia m inora, ac M aiora, que se 
ad manum  et ad collum extendunt sim iliter in ipsis obtinebunt, 
ln cuius rei memoriam presentem  litteram  dedimus nostri Sigilli 
munimine roboratam . Testes sunt dominus Jo(hannes) p l e b a n u s  
in B r u n s b e r g ,  dominus Jo(hannes) prepositus, Dominus H e y -  
(nemannus) plebanus in H e i l s b e r g ,  H e i n r i c u s  d e  B a y s e n  
Item f l e m y n g u s ,  Item  B o r y n ,  Item  t u l e g e r d e .  Datum et 
actum  in Castro nostro B r u n s b e r g ,  Anno domini M °.ccc°xiij° 
in die M argarethe virginis.

M  170.

1314« 25. — Serfdjrcibung beö
fdjofö (Sberfjarb bon ©rmlanb über baS Dorf Ä reb ötoalb e.

9?ac$ ber 2tbfd&rift im Lib. privil. antiq. be8 93if$. 2lrd&ib3 in ftrauenburg, 
C. 1. fol. 121).

In nomine domini amen Cum ea que aguntur in tem pore 
cum tem poris cursu defluant et laban tu r, si non scriptis et voce 
testium  roborentur, Ig itur et ob hoc Nos E b r a r d u s  dei gracia 
W arm iensis Ecclesie Episcopus notumfacimus vniuersis et singu-